[bookmark: _GoBack]様式第6号(第7条関係)
年　　月　　日

　　富士見町長　　　様

住所
申請者
氏名

富士見町木造住宅耐震改修事業完了実績報告書

　　　　年　　月　　日付　　第　　号により補助金交付決定の通知を受けた木造住宅耐震改修事業が下記のとおり完了したので、富士見町木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第7条第1項の規定により、関係書類を添えて提出します。

記

　1　完了年月日　　　　　年　　月　　日
　(添付書類)
　　1　工事契約書及び領収書の写し
　　2　施工内容のわかる平面図等
　　3　施工箇所ごとの施工中及び完了時の写真
　　4　設計どおりに施工されたことを確認する建築士の証明